
Noen aktuelle konsulenter   

 

Denne listen er ikke komplett, men følgende foretak har god erfaring med miljøgeologiske 

undersøkelser og prosjektering i forbindelse med etablering av små avløpsrenseanlegg i Bærum. 

Andre foretak med tilsvarende dokumenterbar kompetanse kan benyttes etter godkjenning av 

kommunen.  

Merk: Noen foretak gjør kun miljøgeologiskundersøkelse og prosjektering, andre påtar seg også 

søknadsbiten inklusive nabovarsling.   

  

• Asplan Viak AS 

Moerveien 5, 1430 Ås  

Knut Robert Robertsen tlf. 975 48 440,  knutr.robertsen@asplanviak.no 

Inga McCarley Potter tlf. 47 29 33 32, inga.potter@asplanviak.no 

Nina Syversen tlf. 970 16 423, nina.syversen@asplanviak.no 

 

• Bioforsk  

Tlf. 03246. Guro Hensel tlf. 924 39 179, guro.hensel@bioforsk.no 

 

• BraVA rådgivning 

Busebakken 3, 3442 Hyggen 

Jørgen Ove Myrre, tlf. 905 90 717, jom@brava.no 

 

• Hydrogeologi og Avløpsrådgivning 

Bankveien 2, 1580 RYGGE.  

Lars Westlie, tlf. 481 76 741, lars@hyd.no 

 

• Sweco Norge AS.  

Drammensveien 260, 1366 LYSAKER 

Karel Grootjans. tlf. 46 58 25 03, karel.grootjans@sweco.no 

 

• Imer AS 

Vardeveien 126, 1850 Mysen 

Arne Gerhardsen, tlf. 98 25 58 62, arne@imer-as.no 

 

• Rambøll Norge AS 

Hoffsveien 4, Postboks 427 Skøyen, 0213 OSLO 

Elin Hviding Roaldkvam, tlf. 928 44 472, elin.roalkvam@ramboll.no 

Michael R. Helgestad, tlf. 970 11 026, michael.helgestad@ramboll.no 

Arnljot Mølmen, tlf. 975 64 244, arnljot.molmen@ramboll.no 

 

• Wiese Vann & Miljø AS 

Slyngveien 6, 1385 Asker 

Morten Wiese, tlf. 997 39 157, post@wiesem.no 
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